 το άρθρο 72 παρ.1 του Ν.3852/2010 και

Μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει τη μελέτη «Μ.Π.Ε. του έργου Αντικατάσταση εσωτερικού
δικτύου και εξωτερικού δικτύου ύδρευσης ΤΚ Χαριτωμένης Δήμου
Προσοτσάνης» Παυλίδη Κωνσταντίνο, Γεωλόγο η οποία εκπονήθηκε αντί ποσού
τριών χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα  ευρώ (3.690,00) με το ΦΠΑ

Εξουσιοδοτείται ο Δήμαρχος για τις παραπέρα ενέργειες.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό    119  /2013
              Γι αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως
ακολουθεί.
Ο Πρόεδρος                            Ο Γραμματέας                                       Τα Μέλη